
オープンカウンター方式による見積依頼について

令和４年６月25日

関東管区警察局群馬県情報通信部

・期日までに提出された有効な見積書のうち、最低価格（消費税込み）を提示された事業

者を契約の相手方といたします。

・参加を希望される場合は、以下の留意事項を熟読の上、下記の連絡先にご連絡ください。

記

１ 件 名 電卓 外20件 一式

２ 仕様等 仕様書のとおり

３ 見積書提出期限 令和４年７月14日12時00分

４ 履行期限 令和４年８月22日

＜留意事項＞

１ 見積合わせに参加する者に必要な資格等

(1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を

得ている者は、同条中、特別な理由がある場合に該当する。

(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

(3) 警察庁から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(4) 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準

ずる者として、国発注業務等からの排除要請があり、当該状態が継続している者でな

いこと。

２ 問い合わせ先

関東管区警察局群馬県情報通信部通信庶務課経理係

〒３７１－８５８０ 群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

代表電話番号 ０２７－２４３－０１１０

（官庁執務時間内。土日祝日を除く）

３ 見積書の提出場所

上記２「問い合わせ先」と同じ

４ 見積書の作成及び提出方法

(1) 見積書の様式については別添の様式に準じたものとし、見積書作成年月日、見積金

額（消費税込み）、参加者の住所、社名、代表者名、見積作成担当者の氏名及び連絡

先を記載の上、提出して下さい。

(2) 見積金額は、履行に要する一切の費用を含めた総価（消費税込み）を記載して下さ

い。当該金額に１円未満の端数が生じた場合は、切り捨てた金額を記載して下さい。

(3) 見積書の提出は、持参、郵送を問わず、締切日時必着とします。



５ 契約の相手方及び契約金額について

提出された有効な見積書のうち、最低価格（消費税込み）を提示された者を契約の相

手方とします。見積額は、各案件において特段の指示のない場合、当該契約案件の履行

に要する一切の費用を含んだ総価（消費税込み）を記載して下さい。

契約金額は、原則として、見積書に記載されている金額（消費税込み）となります。

契約の相手方となった者は、速やかに見積内訳書を提出して下さい。

６ 見積合わせ結果について

(1) 契約の相手方に決定した事業者の方にのみ当方から連絡します。

(2) 見積書を提出された事業者の方は、見積書提出期限経過後、上記２に問い合わせい

ただければ金額についてお伝えします。

７ 契約書等作成の要否について

会計法令等の規程に基づき、契約金額に応じ、契約書又は請書等を作成していただき

ます。

８ その他

(1) 見積書作成に要する費用等は参加者の負担とします。

(2) 上記６において、同価の見積が２人以上ある場合は、予算決算及び会計令第83条の

規程の例に倣い、「くじ引き」を実施します。

(3) 参加者不在の場合は、別途選定した者へ見積を依頼し、随意契約の協議を行うこと

ができるものとします。

(4) 契約担当官等の都合により調達を中止する場合があります。

(5) 支払については、発注者の検査に合格し、適法な請求書（官署支出官関東管区警察

局総務監察部長宛）を受領した日から30日以内に届け出の日本銀行指定金融機関に振

り込みます。



別添

見 積 書

令和 年 月 日

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局群馬県情報通信部長 殿

住 所

会 社 名

代表者名

件 名 電卓 外20件

億 千 百 十 万 千 百 十 円

金

（消費税及び地方消費税を含む）

照 会 先

氏 名

連 絡 先



①　品名、規格、数量は　下記のとおり

②　納品場所　関東管区警察局群馬県情報通信部

　　　　　　　群馬県前橋市大手町１－１－１

③　納入期限　令和４年８月22日

④　納品にあっては、納期が確定し次第、担当者に事前に連絡をし、調整を行うこと。

⑤　納品の際には納品書を提出すること。

⑥　相当品を提示する際には、事前に官側に確認し了解を得ること。

品    　名 数 量 備考

電卓 CS-S952-X 1 個 シャープ

HDネットワークカメラ BB-ST165A 2 台 パナソニック

HDMIケーブル HDM20-065BK-2P 2 個 ホーリック

ディスプレイエクステンダー VGA-EXSET2N 1 個 サンワサプライ

ネットワークHDD HDL2-AAX4 1 個 アイオーデータ

内蔵ハードディスク WD5000LPSX 1 個 ウェスタンデジタル

スマートフォン用３軸ジンバ
ルスタビライザー

G3M-B1 2 個 ASUS JAPAN㈱

パソコン自動切替器 SW-KVM4LUN2 1 個 サンワサプライ

HDDレコーダー WTW-DA105G 1TB 5 個 塚本無線

内蔵ハードディスク WD22PURZ 4 個 ウェスタンデジタル

内蔵ハードディスク WD10SPZX 1 個 ウェスタンデジタル

トナーカートリッジ TC-C3BK1 1 個 沖データ

トナーカートリッジ TC-C3BY1 1 個 沖データ

トナーカートリッジ TC-C3BM1 1 個 沖データ

トナーカートリッジ TC-C3BC1 1 個 沖データ

ステープル針 SK-602 1 個 コニカミノルタ

BD-R(25GB) 50BNR1VJPP4 2 個 ソニー

BD-R(50GB) VBR260YP20SV1 4 個 三菱

BD-R(100GB) VBR520YP10D1 2 個 三菱

トナーカートリッジ TNR-C3LK2 1 個 沖データ

トナーカートリッジ TNR-C3LC2 1 個 沖データ

仕　　様　　書

規　　　格

記


